
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2021 03 23  

COM(2021) 134 final 

 

KOMISIJOS KOMUNIKATAS TARYBAI 

    

dėl     

    

Komisijos pasiūlymo dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Protokolo, kuriuo iš dalies 

keičiamas Susitarimas dėl tarptautinio nemaršrutinio keleivių vežimo tarpmiestiniais ir 

miesto autobusais (Interbus susitarimas) ir suteikiama galimybė prie Susitarimo 

prisijungti Maroko Karalystei, pasirašymo Europos Sąjungos vardu (2020 m. lapkričio 

30 d. COM(2020) 770 final) 

     
    

ir    

    

Komisijos pasiūlymo dėl TARYBOS SPRENDIMO dėl Protokolo, kuriuo iš dalies 

keičiamas Susitarimas dėl tarptautinio nemaršrutinio keleivių vežimo tarpmiestiniais ir 

miesto autobusais (Interbus susitarimas) ir suteikiama galimybė prie Susitarimo 

prisijungti Maroko Karalystei, sudarymo Europos Sąjungos vardu (2020 m. lapkričio 

30 d. COM(2020) 769 final) 

 

 

atsiėmimo 

     

 

 



 

 

AIŠKINAMASIS MEMORANDUMAS 

Šiuo dokumentu Komisija informuoja Tarybą, kad ji atsiima du 2020 m. lapkričio 30 d. 

Tarybai pateiktus pasiūlymus: 

 Komisijos pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo dėl Protokolo, kuriuo iš dalies keičiamas 

Susitarimas dėl tarptautinio nemaršrutinio keleivių vežimo tarpmiestiniais ir miesto 

autobusais (Interbus susitarimas) ir suteikiama galimybė prie Susitarimo prisijungti 

Maroko Karalystei, pasirašymo Europos Sąjungos vardu (COM(2020) 770 final); 

 

 Komisijos pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo dėl Protokolo, kuriuo iš dalies keičiamas 

Susitarimas dėl tarptautinio nemaršrutinio keleivių vežimo tarpmiestiniais ir miesto 

autobusais (Interbus susitarimas) ir suteikiama galimybė prie Susitarimo prisijungti 

Maroko Karalystei, sudarymo Europos Sąjungos vardu (COM(2020) 769 final). 

Tokio atsiėmimo priežastis yra ta, kad Maroko Karalystė 2021 m. sausio 8 d. verbalinėje 

notoje nurodė, kad ji nebus pasirengusi pasirašyti ir sudaryti pirmiau nurodyto protokolo. 

Todėl pasiūlymai tapo nebereikalingi ir turėtų būti atsiimti. 


